
江苏大中农场集团有限公司训练场地建设项目电气材料-采购项目中标结果公示

（招标编号：YC-JY-2025-153）

一、中标人信息：

训练场地建设项目-电气材料采购项目:

中标人：盐城大丰捷通电器有限公司 中标价：12.881万元

二、其他：

1、项目编号：YC-JY-2025-153

2、项目名称：训练场地建设项目-电气材料采购项目

3、中标（成交）信息

供应商名称:盐城大丰捷通电器有限公司

供应商地址:盐城市大丰区疏港路北侧明星国际家具城B幢B2006室

中标（成交）金额:128810元

4、主要标的信息

序号 材 料 名 称 规格型号 单位

1 落地式配电箱 304 套

2 横装基业箱 304/200*120*160mm 只

3 五孔插座 AC30 只

4 国标热镀锌角钢 5L*50*6000MM 根

5 国标热镀锌扁铁 40*6000MM 根

6 PE管 D32国标3.0厚 米

7 铜电缆 YJV4x25国标 米

8 铜电缆 YJV3x6国标 米

9 透明胶带 60*250MM 卷

10 热缩终端 4.0 套

11 铜压线端子 10平方 只

12 铜压线端子 16平方 只

13 铜压线端子 25平方 只

14 焊锡丝 63%-1.0-500克 卷

15 实心铸铁井盖 600*600/20T 套

16 LED高杆灯(全套) 含钢筋笼,基础,LED投光灯400W*5盏 套

17 膨胀螺栓 10x100-304 套

18 外六角螺栓 M8x30-304 套

19 合金开孔器 45mm 只

20 拉线网套 3.7/15/20/25/30MM 套



21 穿线架 8*100米 套

22 水钻钻头 D83 只

23 水钻钻头 D96 只

24 绝缘胶带 大号 卷

25 双壁波纹管 DN315 S8 m

26 双壁波纹管 DN200 S8 m

27 铸铁盖板 600*400 块

5、评审专家名单：顾凯、王颖、周正国

6、代理服务收费标准及金额：0

7、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

8、其他补充事宜

无

三、监督部门

本招标项目的监督部门为上级主管部门。

四、联系方式

招  标  人： 江苏大中农场集团有限公司

地  址： 盐城市大丰区仙鹤镇仙鹤西路二号

联  系  人： 李主任

电  话： 0515-83482048

电  子  邮  件： dzfarm@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-28T14:20:29+0800
	第2页(343.4026,190.6181)
	已检查


		2025-07-28T14:20:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-28T14:20:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




